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Bezirksliga A - Herren 40 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BG Frankfurt 7 7:0 60:3 122:17 785:318
2 TC Cassella Ffm 7 6:1 50:13 104:31 721:391
3 TC Dortelweil 7 5:2 34:29 75:63 622:550
4 TC Eschersheim 7 4:3 26:37 55:81 482:641
5 TC Niedwald 7 3:4 22:41 52:87 530:663
6 TuS Nieder-Eschbach 7 1:6 25:38 60:81 557:658
7 FTG Frankfurt 7 1:6 20:43 52:93 523:704
8 TTC Im Uhrig Ffm 7 1:6 15:48 35:102 422:717

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TuS Nieder-Eschbach

BG Frankfurt
TC Eschersheim

TC Niedwald
TC Cassella Ffm
TTC Im Uhrig Ffm

4:5
7:2
5:4

So. 16.05.2004 TC Cassella Ffm
TC Niedwald
TC Dortelweil
TTC Im Uhrig Ffm

TC Eschersheim
BG Frankfurt
TuS Nieder-Eschbach
FTG Frankfurt

9:0
1:8
5:4
7:2

Do. 20.05.2004 11:00 FTG Frankfurt TC Dortelweil 3:6
So. 23.05.2004 TuS Nieder-Eschbach

BG Frankfurt
TC Eschersheim
TC Cassella Ffm

FTG Frankfurt
TC Dortelweil
TC Niedwald
TTC Im Uhrig Ffm

2:7
9:0
6:3
9:0

So. 06.06.2004 TC Niedwald
TC Dortelweil
FTG Frankfurt
TTC Im Uhrig Ffm

TC Cassella Ffm
TC Eschersheim
BG Frankfurt
TuS Nieder-Eschbach

0:9
6:3
0:9
0:9

So. 20.06.2004 TC Cassella Ffm
BG Frankfurt
TC Eschersheim
TC Niedwald

TC Dortelweil
TuS Nieder-Eschbach
FTG Frankfurt
TTC Im Uhrig Ffm

7:2
9:0
6:3
6:3

So. 27.06.2004 TC Dortelweil
FTG Frankfurt
TuS Nieder-Eschbach
TTC Im Uhrig Ffm

TC Niedwald
TC Cassella Ffm
TC Eschersheim
BG Frankfurt

7:2
1:8
3:6
0:9

So. 04.07.2004 TC Cassella Ffm
TC Niedwald
TC Eschersheim
TC Dortelweil

TuS Nieder-Eschbach
FTG Frankfurt
BG Frankfurt
TTC Im Uhrig Ffm

6:3
5:4
0:9
8:1
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