

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Herren 40 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BG Frankfurt	7	7:0	60:3	122:17	785:318
2	TC Cassella Ffm	7	6:1	50:13	104:31	721:391
3	TC Dortelweil	7	5:2	34:29	75:63	622:550
4	TC Eschersheim	7	4:3	26:37	55:81	482:641
5	TC Niedwald	7	3:4	22:41	52:87	530:663
6	TuS Nieder-Eschbach	7	1:6	25:38	60:81	557:658
7	FTG Frankfurt	7	1:6	20:43	52:93	523:704
8	TTC Im Uhrig Ffm	7	1:6	15:48	35:102	422:717

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TuS Nieder-Eschbach	TC Niedwald	4:5
	BG Frankfurt	TC Cassella Ffm	7:2
	TC Eschersheim	TTC Im Uhrig Ffm	5:4
So. 16.05.2004	TC Cassella Ffm	TC Eschersheim	9:0
	TC Niedwald	BG Frankfurt	1:8
	TC Dortelweil	TuS Nieder-Eschbach	5:4
	TTC Im Uhrig Ffm	FTG Frankfurt	7:2
Do. 20.05.2004 11:00	FTG Frankfurt	TC Dortelweil	3:6
So. 23.05.2004	TuS Nieder-Eschbach	FTG Frankfurt	2:7
	BG Frankfurt	TC Dortelweil	9:0
	TC Eschersheim	TC Niedwald	6:3
	TC Cassella Ffm	TTC Im Uhrig Ffm	9:0
So. 06.06.2004	TC Niedwald	TC Cassella Ffm	0:9
	TC Dortelweil	TC Eschersheim	6:3
	FTG Frankfurt	BG Frankfurt	0:9
	TTC Im Uhrig Ffm	TuS Nieder-Eschbach	0:9
So. 20.06.2004	TC Cassella Ffm	TC Dortelweil	7:2
	BG Frankfurt	TuS Nieder-Eschbach	9:0
	TC Eschersheim	FTG Frankfurt	6:3
	TC Niedwald	TTC Im Uhrig Ffm	6:3
So. 27.06.2004	TC Dortelweil	TC Niedwald	7:2
	FTG Frankfurt	TC Cassella Ffm	1:8
	TuS Nieder-Eschbach	TC Eschersheim	3:6
	TTC Im Uhrig Ffm	BG Frankfurt	0:9
So. 04.07.2004	TC Cassella Ffm	TuS Nieder-Eschbach	6:3
	TC Niedwald	FTG Frankfurt	5:4
	TC Eschersheim	BG Frankfurt	0:9
	TC Dortelweil	TTC Im Uhrig Ffm	8:1